
KONTRATE DHURIMI E PJESES SE KAPITAI,IT

. ^  |  I
Sot me date0 jArllJl-j2o19 palel si me poshte lidhim kete kantrate dhurimi te pjeses se

. t
kapitalit te shoqe se "Marble Croup" Shpk

Dlglgggi: Lulezim Kardhiqi, ibir i  iNapolonit idI.02.11.1974, shtetas shqiptar, me

Kart€n e identitet i t  nr.033037760 dhe Dr personal H411020521, l indur ne Du es, banues ne

Lagjen 10, Rruga Eleni Dashi. nr I0. Durres. madhor dhe me cilesi te plote juridike per tq vepruar,

nen cilesine e dhuruesit t9 pjeses se kapitalil te shoqerise "Marble Group" Shpk.

Pranuesi dhurimit: I l i r  Cenaj ibir i  iQemalit  i  dl.01.07.1963,shietas shqiplar,me Kaden

e identitet i t  nr.030117727 dhe nr personal G30701253O, l indurneDu es, banues ne Lagjen 18,

Rruga Jeta e Re, Duffes, madhore dhe me cilesi te plote juridike per te vepruar, nen cilesiue e

pranuesit te dhurimit te pjeses se kapitalit te shoqerise "Marble Group" Shpk.

Dhuruesi Lulezim Kadhiqi eshte Odak i Shoqerise "Marble Crcup" Shpk, re&jistruar si

person juridik prane Qendres Kombetare te Biznesit date 01.10.2019 me Niptin L92201507G,

me seli  4 Rflrgei Sh;jak, Pasuria nr 37l2, Zona l(adastrale 2574, Vol. I ,  Faqe I1 1, Shijak Dnnes,

me kapital themelfar 100.000 leke, ka vendosur ti dburoje kunal.ilrc rij Ilir Cenaj kuoten pfej 50%

te kapitalit te shoqerise.

Mbas ketij veprini shoqeria "Mafble Group" shpk behet me Ortak te Vetem me

pjesemarje ne kapitalin themeltar si me poshtel

Itir C€nai l kuote me 100 o/o te kaDitalit dhe 100.000 leke

Organi vendimarres i shoqoriso b€het Oftaku i Vetem.

Kjo kontrate dhurimi pasi u lexua dhe u gjet ne perputhje me vullnetin e plote ie te dy

paleve, u Fanua dhe u nenshkrua pa kundershtrm.

Dhuruesi Pranu€s i dhrrimit

( Ilir C€naj )


